СОВЕТ   ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
II СОЗЫВА

ПЯТЬДЕСЯТАЯ  СЕССИЯ
 РЕШЕНИЕ №3
С.Петровка                                                            «11» ноября  2014г

О внесении изменений в решение №2 XXXVI сессии
Совета   Петровского сельского поселения Бугульминского
муниципального района от 15 июля 2013 года
«О Положении о предоставлении
гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы
муниципального образования  Петровского
сельского поселения Бугульминского муниципального района
Республики Татарстан, сведений о доходах,
 об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также о представлении муниципальными служащими
муниципального образования  Петровского сельского поселения
Бугульминского муниципального района Республики Татарстан,
сведений о доходах, расходах об имуществе
и обязательствах имущественного характера»
___________________________________________________________

	На основании Указа Президента Российской Федерации                                           от 23.06.2014 года №453 «О внесении изменений в некоторые акты                       Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции»                     и в целях приведения в соответствие с законодательством

Совет Петровского сельского поселения
РЕШИЛ:

	1. Внести изменения в решение №2 XXXVI сессии                                    Совета  Петровского сельского поселения Бугульминского муниципального района от 15 июля 2013 года «О Положении о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы муниципального образования Петровского  сельского поселения Бугульминского муниципального района Республики Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении муниципальными служащими муниципального образования Петровского сельского поселения Бугульминского муниципального района  Республики Татарстан, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:

	- в абзаце втором пункта 9 слова «в течение трёх месяцев»                            заменить словами  «в течение одного месяца».
2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Петровского сельского поселения                                                                      Бугульминского муниципального района                                        Н.И.Арбузова